



7(1780)	Начальник отдела (Начальник отдела продаж)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8(1780)	Инженер (Инженер по снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9(1780)	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Тонких Д.Н. \_\_\_\_\_ (дата) 24.11.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Коммерческий директор \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Сединов С.Н. \_\_\_\_\_ (дата) 24.11.18

Заместитель коммерческого директора \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Тонких М.Н. \_\_\_\_\_ (дата) 24.11.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3557 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Ермакова Ольга Николаевна \_\_\_\_\_ (дата) 09.11.18

3572 \_\_\_\_\_ (№ в реестре экспертов) \_\_\_\_\_ (подпись) \_\_\_\_\_ (ФИО) Бахвалова Нина Сергеевна \_\_\_\_\_ (дата) 09.11.18

